
17 ноября, понедельник

Приезд участников. 
Комиссия по допуску участников спортивного фестиваля.

18 ноября, вторник

Спортивное метание ножа (предварительный этап)

Взвешивание на пауэрлифтинг

Пауэрлифтинг

Торжественное открытие спортивного фестиваля

Продолжение соревнований по пауэрлифтингу

Спортивное метание ножа (финальный этап)

Соревнования по гиревому спорту

9:30

12:00

14:00

15:00

13:00

19 ноября, среда

Настольный теннис

Соревнования по пара-боксу

Соревнования по фехтованию на колясках

Торжественное закрытие спортивного фестиваля

9:30

12:00

15:00


